
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

Teplická 344/38, 405 02  Děčín IV, IČO: 70949565 

tel: 412 532 403    e-mail: www.ddmdecin.eu   Datová schránka: pivkjn5   

 

Zadávací podmínky  

Šití kostýmů pro kroužky 2024 

Zadavatel: 

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

zastoupen: Bc. Světluší Hochwalderovou, ředitelkou 

adresa: Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV - Podmokly 

 

Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění šití kostýmů pro taneční a sportovní 

kroužky DDM pro rok 2024. V ceně kostýmů jsou zahrnuty veškeré nutné šicí potřeby, konzultace, 

práce, doprava. Látky zajištuje zadavatel (objednavatel). Předpoklad šití leden až květen (nejvíce 

cca 200 kostýmů) a listopad a prosinec cca 100 kostýmů, vše je závislé, zda se kroužky zapojí do 

soutěží. 

Požadavky: 

Předpokládaný počet kostýmů cca 300 kusů za rok, odhadujeme kostýmy pro 14 kroužků, růz-

ných věkových kategorií 

Kostýmy jsou šity z různých typů látek/materiálu (převážně z plavkoviny) 

blízkost (donáška látek, rychlé jednání) 

dodavatel provede změření a zapsání mír sám pro požadovaný kostým, zkouška kostýmů v DDM, 

vyžadujeme minimálně 2 zkoušky 

specifické požadavky na šití kostýmů -  kostýmy se šijí na základě požadavků zadavatele, kdy  

jednotlivý vedoucí kroužku nakreslí návrh kostýmu pro konkrétní choreografii 

časté osobní konzultace např. vhodnost materiálu na požadovaný kostým 

dlouhodobé odborné zkušenosti se šitím tanečních kostýmů 

látky zajišťuje zadavatel, vždy po domluvě s dodavatelem 

nejedná se o sériovou výrobu 

 

Kontaktní osoba: 

Bc. Světluše Hochwalderová, 777 457 555 – ředitelka 

Yveta Murínová, 775 862 626 - zadavatel kostýmů 

Bc. Jitka Círová, 723 613 463– ekonomka 

 

Podání nabídky: 

Nabídky se podávají: 

- elektronicky pomocí elektronického nástroje na adrese https://zakazky.mmdecin.cz/ 
- písemně na adresu Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, 405 02  Děčín IV, na obálce 

bude uvedeno „ Šití kostýmů pro kroužky 2024“ 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Zahájení příjmu nabídek:    5. 1. 2024 
Lhůta pro podání nabídek končí: 15. 1.2024 v 10:00 hodin  
Nabídky doručené po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. 

 

 

http://www.ddmdecin.eu/
https://zakazky.mmdecin.cz/


 

Rozpočet a cena 

Předpokládaná cena:  400.000,- Kč bez DPH 

Nabídka viz. Příloha č. 1 – cenová nabídka je sestavena pro zájmové kroužky Rebelky. Další 

kostýmy budou průběžně zadávány během roku 2024. 

S vybraným dodavatel bude uzavřena Rámcová smlouva o dílo. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 

veřejné zakázky) uchazeče včetně nákladů na dopravu a administraci. 

 

Hodnotící kritéria: 

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny (nejnižší nabídková cena bez DPH). 

Cenová nabídka bude platná do 31. 3. 2024. 

 

Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele: 

-prostá kopie dokladu o oprávnění v podnikání (výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenské 

oprávnění) 

 

Požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mail adresu 

 

Minimální obsah nabídky: 

- nabídka (viz. Příloha č. 1) 

- prokázání kvalifikace 

- vyplněná a podepsaná smlouva (viz. Příloha č. 2) 

- krycí list (viz. Příloha č. 3) 

- reference – ve formě seznamu, kde bude uveden odběratel, kontakt a co bylo dodáno/šito 

 

Povinnost uchovávat doklady a umožnit kontrolu 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem zavazuje dodavatele, aby umožnil všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 

po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

Další podmínky pro plnění zakázky 

Zadávací dokumentace je poskytována vybraným uchazečům elektronicky přes nástroj e-ZAK 

na adrese: https//zakazky.mmdecin.cz/ 

Zadavatel připouští písemnou formu podání žádosti o doplňující informace, a to doručené na 

adresu zadavatele: Dům dětí a mládeže Děčín, Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV nebo datovou 

schránkou ID schránky: pivkjn5, popř. dotazem v E-ZAK nebo mailem na uvedené kontakty. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo 

doplnit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 

Zadavatel dále upozorňuje žadatele, že všechny části veřejné zakázky mohou být zveřejněny. 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 

veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 

parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, 

sociálních a pracovních práv a životního prostředí. 



Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny ve smluvních 

podmínkách 

 

Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí obsah smluvního vztahu, jsou podrobně 

upraveny v závazném textu návrhu smlouvy, který je přílohou č. 2 této výzvy.  

Dodavatelé jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech označených 

takto: žlutou barvou. Jiná doplnění nebo změny smlouvy nejsou přípustné.  

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou 

k tomuto právnímu jednání oprávněnou. Zadavatel doporučuje, aby originál či úředně ověřená 

kopie tohoto oprávnění byly v takovém případě součástí nabídky.  

Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy či návrhu smlouvy upraveného v rozporu s 

podmínkami stanovenými touto výzvou není předložení řádného návrhu smlouvy. 

 

Zrušení 

Zadavatel je oprávněn zadávací řízení kdykoliv zrušit bez udání důvodů, a to až do uzavření 

smlouvy. Zadavatel si také vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel 

není v takovém případě povinen dodavatelům sdělit důvod zrušení zadávacího řízení. Náklady 

spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 

 

Příloha č. 1 – nabídka 

Příloha č. 2 - návrh smlouvy  

Příloha č. 3 – krycí list 

 

V Děčíně dne 4.1.2024 

 

 

 

 

Bc. Světluše Hochwalderová 

ředitelka 

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplický 344/38 

příspěvková organizace 


